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Ogólna liczba postępowań wszczętych  
  KP Syców
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Wskaźnik wykrywalności przestępstw w 
wybranych 7 kategoriach.

2020 2021 2022 2023 2024

0

10

20

30

40

50

60

70
62,26 63,38 64,58

52,05 51,91

2020

2021

2022

2023

2024



 Ilość postępowań wszczętych 
Przestępstwa gospodarcze
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Ilość postępowań wszczętych 
w stosunku do wykrytych

Rok Kradzież z 

włamaniem

Kradzież Kradzież 

samochodów

Rozboje Bójki i 

pobicia

W szkodzie 

na zdrowiu

W 

szkodzie 

na mieniu

2023 16 / 75 % 27 / 43 % 1 / 100% 0 0 3 / 100% 16 / 64,29 

%

2024 12 / 18,18  % 33 / 21,05 % 1 / 100% 0 0 8 /37 % 13 / 61,54 

%



W roku 2024 zgłoszono 6 zaginięć osób,        
odnaleziono osób 4.

Zaginięcia osób



Poszukiwania osób

1)Aktualnie poszukiwanych jest :

2)- 23 osoby- list gończy

3)- 23 osoby – poszukiwania zwyczajne

    - 12 osób – administracyjno- porządkowe

2) W 2024 roku zrealizowano zatrzymań:

- zatrzymano poszukiwanych (administracyjno- porządkowe) - 29 osoby

- zatrzymano do poszukiwań zwyczajnych -23 osoby

- zatrzymano poszukiwanych listem gończym- 5

 



Wartość zabezpieczonego mienia 

2020 2021 2022 2023 2024

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

30270

13590
8100

15850

147722

2020

2021

2022

2023

2024



Efekty i skuteczność pracy
Pionu Prewencji

KOMISARIAT POLICJI

W SYCOWIE



Wartość oczekiwana:

Pilna : 9 minut, 07 s.

Zwykła : 10 minut, 42 s.

Wartość uzyskana:

Pilna : 11 minut, 22 s.

Zwykła : 13 minut, 30 s.

Reagowanie na zgłoszenie obywateli

na numery alarmowe 112



Wykroczenia społecznie uciążliwe:
       - zakłócenie spokoju, zakłócenie ciszy                                  

nocnej, używanie słów wulgarnych, zaśmiecanie, 
niszczenie roślinności, spożywanie alkoholu w miejscach 

zabronionych.
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Wykroczenia społecznie uciążliwe
przeciwko porządkowi publicznemu
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Wykroczenia społecznie uciążliwe
przeciwko obyczajności publicznej
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Wykroczenia społecznie uciążliwe
spożywanie alkoholu w miejscu publicznym
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Procedura niebieskiej karty

rok Ilość sporządzonych 

niebieskich kart

Ilość osób 

zatrzymanych w 

PPDOZ

2023

25 3

2024

19 3



Interwencje policyjne
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Stan bezpieczeństwa na drogach

ZDARZENIA DROGOWE
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Stan bezpieczeństwa na drogach

Liczba wypadków ze skutkiem śmiertelnym
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Wypadki i kolizje drogowe
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Ranni i zabici na drogach
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Stan bezpieczeństwa na drogach

Kierujący pojazdami  w stanie nietrzeźwości
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Działania na rzecz poprawy stanu 
bezpieczeństwa na drogach miasta i 

gminy Syców

Rodzaj czynności 2022 2023 2024

Kontrole pojazdów 2285 3211 2116

Kontrole pieszych 137 175 165

Badania na 
zawartość alkoholu

217 934 535



Działania na rzecz poprawy stanu 
bezpieczeństwa na drogach miasta i 

gminy Syców

Rodzaj czynności 2022 2023 2024

Zatrzymano 
dowodów 

rejestracyjnych

109 150 155

Zatrzymano praw 
jazdy

28 25 27



Działania na rzecz poprawy stanu 
bezpieczeństwa na terenie miasta i 

gminy Syców

Współpracując z organami samorządu oraz 
zgłoszeniami mieszkańców gminy Syców 
wzmocniono nadzór poprzez skierowanie 
dodatkowych patroli w rejon parku miejskiego, 
przyległego „Orlika”, sklepów spożywczych, 
stacji benzynowych gdzie osoby spożywają 
alkohol oraz  zaśmiecają przyległy teren a 
także niszczą mienie. Ponadto sprawowano 
nadzór nad Basenem Miejskim w Sycowie 
oraz Zalewem  w Stradomi Wierzchniej.



Imprezy Masowe, Zgromadzenia,

- W roku 2024 na terenie podległym KP w     
Sycowie zabezpieczono szereg imprez a w tym   
imprezę masową tj. Dni Sycowa, Garmin Iron 

triathlon

-  Zabezpieczano również mecze piłki nożnej         
rozgrywane lokalnie, a także  przejazdy    
kibiców na mecz ekstraklasy oraz pierwszej ligi.



Realizowane przedsięwzięcia w 
ramach programów

 „ Bezpieczna droga do szkoły”, 
„Bezpieczne Ferie”, „Bezpieczne 

Wakacje”

• Spotkania w szkołach – 53

 1. ilość dzieci i młodzieży na spotkaniach – 1851

 2. ilość pedagogów na spotkaniach - 56



Działalność Komisariatu Policji w 
Sycowie w zakresie rozpoznawania i 

zwalczania czynów karalnych 
popełnianych przez nieletnich

W toku działań prowadzonych przez Zespół Wykroczeń, 
Nieletnich i Patologii Komisariatu Policji w Sycowie 
ujawniono 12 nieletnich sprawców, którzy popełnili 10 
czynów karalnych. Wobec sprawców Sąd Rejonowy w 
Oleśnicy III Wydział Rodzinny i Nieletnich wszczął 
łącznie 10 postępowania.  



Cykliczne programy i akcje prewencyjne 

„ Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”
„ Bezpieczne Ferie,
 „Bezpieczny wypoczynek nad wodą ”
 „Bezpieczne wakacje”
 „Bezpieczna droga do szkoły”
 „Święta i Nowy Rok”,
 „Święta Wielkanocne”
 ,,Junior’’
 ,,Bezpieczny Senior’’



Wykorzystanie psa służbowego do ujawniania 

środków odurzających – psychotropowych.

Przewodnik użył 23 razy psa służbowego do wykrywania 
zapachu narkotykowego. Pies 4 razy pozytywnie ujawnił 
środki zabronione ( narkotyki ).



- Patrol prewencji KP Syców udał się na kolizję drogową, która miała 
miejsce na drodze S-8. W trakcie wykonywania czynności służbowych  
zatrzymano kierowcę jednego z pojazdów Sylwestra R. lat 24 (zam. 
Legnica) który kierował samochodem m-ki Audi pomimo cofniętych 
uprawnień. Ponadto Sylwester R. posiadał przy sobie konopie inne niż 
włókniste w ilości 5,06g.  W trakcie przeszukania w miejscu zamieszkania 
zatrzymanego ujawniono 4 kg amfetaminy w stanie płynnym.  Wobec 
sprawcy Sąd Rejonowy w Oleśnicy zastosował środek zapobiegawczy w 
postaci tymczasowego aresztu na trzy miesiące.

Zatrzymanie sprawców przestępstw.  

Wybrane realizacje.



Policjanci Prewencji Komisariatu Policji w Sycowie podjęli interwencję na 
drodze ekspresowa S-8, gdzie przed zjazdem Syców Zachód na 
wysokości Nowego Dworu trzech  sprawców,działając wspólnie i 
porozumieniu dokonało usiłowania kradzieży z włamaniem do naczepy 
pojazdu ciężarowego w ten sposób ,że podczas jazdy samochodem 
osobowym m-ki BMW  przy prędkości 90 km/h jeden ze sprawców stojąc 
na masce pojazdu BMW dokonuje przełamania zabezpieczenia plomby 
naczepy oraz jej otwarcia w celu zabrania z wnętrza przewożonego 
towaru, drugi ze sprawców wychylając się przez okno pasażera pojazdu 
BMW asekuruje oraz przytrzymuje osobę stojąca na masce , trzeci 
sprawca kieruje pojazdem BMW utrzymując prawidłową prędkość oraz 
odległość od naczepy  umożliwiając dostanie się do wnętrza. W związku 
ze zbliżającym się od tyłu  pojazdem sprawcy zostają spłoszeni i oddalają 
się w n/n kierunku. Dzięki szybkiej reakcji f-szy   KP Syców dokonano 
zatrzymania pojazdu BMW,  oraz zatrzymania trzech sprawców 
przedmiotowego wydarzenia.  Wobec sprawców Sąd Rejonowy w Oleśnicy 
zastosował środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztu na 
trzy miesiące.

Zatrzymanie sprawców przestępstw.  

Wybrane realizacje.



Kierunki działań
Komisariatu Policji w Sycowie

na rok 2024/2025

1. Kontynuowanie  przedsięwzięć i działań mających na celu 
dalsze ograniczenie bądź utrzymanie na podobnym poziomie 
przestępczości w szczególności w tzw. 7 kategoriach oraz w 
kategoriach społecznie uciążliwych

2. Kontynuowanie działań oraz dalsze rozpropagowanie 
informacji dot.: przestępstw ,, Oszustw” na tzw. ,, Wnuczka’’, 
,,Policjanta”, BLIK”

3. Kontynuowanie  działań represyjnych na rzecz poprawy 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego, ze 
szczególnym uwzględnieniem stanu trzeźwości kierujących, 
kontroli pojazdów powyżej 7,5t, autokarów oraz szeroko 
pojętego tzw. „piractwa drogowego”.



Kierunki działań
Komisariatu Policji w Sycowie

na rok 2024/2025

4. Podejmowanie działań w kierunku zwiększenia służb 
prewencyjnych, obchodowych prowadzących do zapobiegania 
oraz ujawniania przestępstw i wykroczeń dotyczących 
składowania, magazynowania oraz nielegalnej utylizacji śmieci.

5.Podejmowanie działań w kierunku zmniejszenia przestępczości 
nieletnich poprzez systematyczne spotkania - pogadanki w 
Szkołach.



1. Toyota Corolla – rok produkcji 2021- przebieg 142000  (współfinansowany przez UMiG w Sycowie)
2. Opel Astra – rok produkcji 2017- przebieg- 261000
3. Opel Astra- rok produkcji 2018- przebieg- 288000
4. Kia Ceed- rok produkcji 2016- przebieg 367000
5. Hyundai i 20- radiowóz nieoznakowany. Z uwagi na awarię silnika radiowóz został wybrakowany (w chwili obecnej posiadamy na st



PODZIĘKOWANIE
W imieniu własnym oraz wszystkich funkcjonariuszy i 

pracowników cywilnych Komisariatu Policji w Sycowie składam 
podziękowanie Przewodniczącemu i  Radnym Rady Miejskiej w 
Sycowie oraz Burmistrzowi i zastępcy Burmistrza za wspólną 

owocną współpracę.

KOMISARIAT POLICJI

W SYCOWIE



DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ

KOMISARIAT POLICJI

W SYCOWIE
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